GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

reforme a passarela de acesso ao bairro Quitiba as

margens da ponte e coloque iluminação Pública

para melhor segurança dos moradores desta

comunidade.

O vereador João Orlando no uso das suas atribuições legais, INDICA ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, Sr. Robson Lorencini Ceccon, promova a reforma dessa

passarela e também que a ilumine para que, não só os moradores, mas também todos

que utilizam dessa passarela possam ter acesso ao bairro, visto que essa obra é um

anseio antigo dos moradores dessa comunidade.

É sabido que, com a reforma desse local, turistas e moradores vão ter uma visão mais

bonita e privilegiada ao passar pela ponte e na avenida principal beira mar, visando

embelezar mais o local e dar mais segurança aos moradores dessa comunidade.

Plenário Urias Simões dos Santos, 30 de janeiro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200350035003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 30/01/2025 17:02

Checksum: 56D284FA111BCDC9CDD56D6D84D5AE46A73EDE64C0787509C9C744B0B91D637E

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200350035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.